
Zuständiger Zuchtverband: Verband der Pferdezüchter Mecklenburg-Vorpommern e.V.

Prüfungsort: Setzin

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 24 (davon 1 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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Shetland Pony

7,50 8,508,00

8,00

8,50

8,75

8,63

8,35

8,00

8,08

8,20

7,137,387,50

9,50

7,006,50

7,007,50

8,006,50

7,50

Xente van't heut

Wuschi von Sodi

DE 456560117617

Edda

LeeLands Mr. EldorDE 427270086117

Shetland Pony

Era

LeeLands Mr. Eldor

Shetland Pony

DE 427270240317

6,50 7,00

7,00

7,50DE 427270206817 Aron

Anastasia

Shetland Pony

Henriette vom Biesensee

Häuptlings SunnyboyDE 427270116617

Shetland Pony

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
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 E R G E B N I S - L I S T E 

EV Feldprüfung für Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Fahren/Gelände
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Shetland Pony

Marie Lu von der Börde

DE 456560067817

Shetland Pony

Emilia vom Ruhethal

Erna vom Ibitztal

DE 427270004717

Shetland Pony

NLD009171227077

La Vie En Rose v. Groenendaal

Living Dylight v. Groenendaal

NLD009171226193

DE 434340060417

DE 427270225417

Elisabeth vom Ibitztal

Shetland Pony

DE 427270190117

Shetland Pony

DE 427270185317

Shetland Pony

8,037,00

8,05

6,50

8,00

8,007,50

6,50 7,38

8,25

7,50

8,38

6,50 8,63 7,98

7,03

7,50 8,75

8,208,50

8,15

8,50

7,50 8,00

8,70

7,00

8,00 9,00

8,487,00 8,00 9,13

Shetland Pony

Giersbergs Jacinta

8,508,007,00

8,008,00Sandfords Golden Gizmo 7,50 8,00

LeeLands Mr. Eldor

Discovery af Jäboruder

LeeLands Mr. Eldor

G-Star van Stal Polderzicht

Shetland Pony

7,506,50

8,00 7,507,50

8,00 8,00

6,50

7,50

7,00

8,00

8,00 8,008,00

8,008,00
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G-Star van Stal Polderzicht

Esteban v.d. Zandkamp

Xente van't heut

Klaire

7,00 8,508,00 8,00
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7,00
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Shetland Pony

DE 434340243014

Nikita von Krummesse

DE 427270256616

Deutsches Classic Pony

Hara von Klingenberg

Deutsches Classic Pony

8,358,00 7,50 8,75

6,50

8,00

8,00

8,75

8,758,00

7,00

8,50

6,50 6,50

7,637,00 7,887,50

7,287,63

8,55

8,45

7,638,38

8,00 8,63

7,88 7,63

8,388,00

7,507,00

8,007,50

Karen

Kronprinz

Deutsches Classic Pony

DE 484840237013

8,50

6,50 6,007,00 6,50

8,00 8,00

7,00

8,50 8,50 8,508,00

8,00

6,50

8,50

7,506,50

8,00

DE 427270029917

Eskaja von der Bollheide

Knut v. d. BollheideDE 434340064717

Herkules

DE 427270099717 Janosch von Krummesse

Dt.Part-bred Shetland Pony

DE 427270196017

Picce´

Hetty Rose vom Lütten Land

Putz

Shetland Pony

Dt.Part-bred Shetland Pony

Deutsches Classic Pony

Poci

Putz

8,508,00

7,00

8,007,00 7,50 7,50

8,00

8,007,50

8,00

Giersbergs Just in Time

Discovery af JäboruderDE 434340191017

Mr. Ed K

7,50 8,00
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6,006,50 7,63

8,75 8,458,00 8,00

7,086,506,00

8,00

6,006,50

8,00

Melthes Sintje

DE 463630046915

DNK333201603892 Unbekannt

Welsh Mountain Pony (Sek.A)

Pony/Kleinpferd ohne Rassebez

Madonna

Springfire's Orophino 8,00 8,00

9,00

9,50

22

4
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